
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Guajeru

sexta-feira, 3 de agosto de 2018 Ano VI - Edição nº 00683 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Guajeru publica

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F4B3D2C9B80EF106EB17A550FD66A6D



sexta-feira, 3 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Guajeru

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 8 DE 04 DE JULHO DE 2018.

• RETIFICAÇÃO DE AVISOS REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2018 E AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº
021/2018.

• PORTARIA Nº 05/2018.

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F4B3D2C9B80EF106EB17A550FD66A6D



sexta-feira, 3 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Guajeru
Decreto

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD68838FE1BD18EE92AFCB555BE9FAA6

sexta-feira, 3 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Guajeru



sexta-feira, 3 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD68838FE1BD18EE92AFCB555BE9FAA6

sexta-feira, 3 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Guajeru



sexta-feira, 3 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD68838FE1BD18EE92AFCB555BE9FAA6

sexta-feira, 3 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Guajeru



sexta-feira, 3 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD68838FE1BD18EE92AFCB555BE9FAA6

sexta-feira, 3 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Guajeru



sexta-feira, 3 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD68838FE1BD18EE92AFCB555BE9FAA6

sexta-feira, 3 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Guajeru



sexta-feira, 3 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD68838FE1BD18EE92AFCB555BE9FAA6

sexta-feira, 3 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Guajeru



sexta-feira, 3 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD68838FE1BD18EE92AFCB555BE9FAA6

sexta-feira, 3 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Guajeru



sexta-feira, 3 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD68838FE1BD18EE92AFCB555BE9FAA6

sexta-feira, 3 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Guajeru



sexta-feira, 3 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD68838FE1BD18EE92AFCB555BE9FAA6

sexta-feira, 3 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Guajeru



sexta-feira, 3 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Guajeru
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU-BA 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.284.658/0001-14 
 

RETIFICAÇÃO DE AVISOS REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2018 
 

 
A Prefeitura Municipal de Guajeru-Ba, torna público, para conhecimento, a Retificação da data da sessão pública 
de licitação, referente ao aviso do Pregão Presencial nº 021/2018, que foi publicado no Diário Oficial do Município 
(www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br), na Edição 682, no dia 02/08/2018, conforme a seguir especificado: 
 
 
Onde se Lê: “cuja sessão pública será no 07/08/2018, às 08:30h na Sede da Prefeitura” 
 
Leia-se: “cuja sessão pública será no 15/08/2018, às 08:30h na Sede da Prefeitura” 
 

 
Informações no fone: (77)3417-2252 e e-mail: licitacaoguajeru@gmail.com. Divulgação de Edital e outros atos - 
Diário Oficial: www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br. Gilmar Rocha Cangussu - Prefeito Municipal. 

 

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5BDA73FA9C27DBF0982686F50A5E2459

sexta-feira, 3 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Guajeru



sexta-feira, 3 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Guajeru

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU-BA 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.284.658/0001-14 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2018 
Registro de Preços 

 
A Prefeitura Municipal de Guajeru-Ba, em acordo com Decreto Municipal nº 065, de 07 de maio de 2013, Decreto 
Municipal nº 066, de 07 de maio de 2013, Leis Federais nº 8.666/93, e nº 10.520/02 com suas ulteriores 
alterações, torna público o Edital de abertura da Licitação na Modalidade Pregão Presencial nº 021/2018 do tipo 
menor preço por Item, cuja sessão pública será no 15/08/2018, às 08:30h na Sede da Prefeitura, situada à Praça 
Antônio Carlos Magalhães, nº 24, na cidade Guajeru, Bahia, Fone: (77)3417-2252. OBJETO: Registro de Preços 
para Aquisição de Serviços de Reservas, Emissão de Bilhetes e Fornecimento de Passagens Rodoviárias para 
atendimento às necessidades das Secretarias Municipais, de acordo com as especificações constantes do Edital. 
Informações na Sede da Prefeitura e através do e-mail: licitacaoguajeru@gmail.com. Edital e outros atos 
referentes a este processo serão publicados exclusivamente no Diário Oficial do Município de Guajeru-Ba, 
disponível no site www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br. Gilmar Rocha Cangussu - Prefeito Municipal. 
 
 

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5BDA73FA9C27DBF0982686F50A5E2459

sexta-feira, 3 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Guajeru



sexta-feira, 3 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Guajeru
Portaria

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F4B3D2C9B80EF106EB17A550FD66A6D



sexta-feira, 3 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F4B3D2C9B80EF106EB17A550FD66A6D



sexta-feira, 3 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F4B3D2C9B80EF106EB17A550FD66A6D



sexta-feira, 3 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F4B3D2C9B80EF106EB17A550FD66A6D


		2018-08-03T16:51:25-0300




